

PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 94099441

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.630,75 RON - 4.630,75 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AGRAFE 33MM MS-D114 100BUC/CUT CUTII 10 1,6 16 AGRAFE 50 MM GLOBOX CUTII 9 3,8 34,2 CLIPSURI 25MM BUC 5 4 20 CLIPS 41 MM CUTII 4 8,75 35 ALONJE PLASTIC GALBEN 25SET BUC 2 23 46 ALONJE INDOSARIAT 25BUC/SET SET 3 4 12 CORECTOR BANDA BIC BUC 10 9 90 CORECTOR BANDA MILAN BUC 20 8 160 BIBLORAF 7,5 EXTE BUC 80 8,4 672 BIBLORAF PLASTEFAT 5CM EXTE BUC 10 8,3 83 CUB HARTIE 75X75 BUC 3 4,2 12,6 POST-IT ADEZIV NEON BUC 6 10,5 63 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 30 1,6 48 DOSAR CARTON SINA BUC 100 1,2 120 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 250 1,2578 314,45 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 150 0,75 112,5 DOSAR PLIC BUC 20 1,2 24 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN BUC 30 3 90 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 5 10,5 52,5 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI TOP 55 15 825 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 12 3,5 42 PLIC C4 AUTOADEZIV BUC 150 0,4 60 PLIC DL FEREASTRA DR. AUTOADEZIV BUC 2000 0,275 550 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 10 1 10 PLIC C5 GUMAT BUC 130 0,3 39 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 50 0,25 12,5 REGISTRU INTRARE-IESIRE BUC 5 16 80 SUPORT BIROU VERTICAL HERLITZ BUC 20 9,6 192 TUS STAMPILA KORES BUC 2 4,5 9 PERFORATOR DESIGN BUC 1 42 42 PERFORATOR ESSELTE BUC 1 110 110 STIK 32 GIGA BUC 10 29,5 295 ETICHETE BIBLORAF BUC 2 7,5 15 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BUC 5 4,8 24 CIF-CREMA BUC 3 10,5 31,5 MOP BUMBAC BUC 3 5,2 15,6 SOLUTIE PARDOSEALA 1,5L BUC 2 23 46 SOL GEAM SANO 1L BUC 2 12,5 25 CLOR ACE BUC 3 6,2 18,6 CLOR 5 LITRI BUC 1 19,8 19,8 LAVETA MAGICA 3 4,5 13,5 SPIRT SANITAR BUC 10 6